PUBBLICAZIONE DAL_/;_g/g.. Al L% pjﬂf

] J_ﬂ.tE{:- divanuio esecntive
it jﬂe{:mm giormno rubblicazione
Articolo 37 - Lagge 5.6.1990, 5 1o 142 COMUNE DI FIRENZE

CONSIGLIO DI QUARTIERE 2

L'Estensora ignario P.O, Il Presidénte
,{‘" ,»',f’.‘u': : Habd Gianfued Baolucci
- (o o -
4
DESTINATARI - y
S| ESPRIME PARERE FAVOREVOLE DI
@ Sindaco REGOLARITA' TECNICA IN ORDINE

Vice Sindaco, Mobilith e Cittd Metropoelitana ALL'ART. 49D 1gs. 267/00

0O Assessore Sanita Pubblica ¢ Poliziz Municipale Il Dirigente de) Quartiere 2
] Assessore Urbanistica ed edilizia Dolt.ssa Anha Bini

{1 Assessore Turismo, Attivita produttive e Commercio
£1 Assessore Cultura

[ Assessore Bilancio e programmazione

0 Assessore Ambiente ¢ Verde Pubblico

] Assessere Sport ¢ Tempo libero

B4 Assessore Pubblica Istruzione e Giovani

01 Assessore Lavori Pabblici e Politiche della casa
ElAssessore Politiche accoglienza e integrazione

O Assessore Organizzazione, Plano strategico, politiche
del lavoro

B Assessore Partecipazione e rapporti con i Quartieri

fl Segreteria Quartiere 2

VISTO REGOLARITA CONTABILE

Il Dirigente de! Servizio Ragioneria

DELIBERAZIONE N© 20029 DEL 17.9.20008

OGGETTO : Mozione per garantire una migliore vivibilith nel viale Ugo Bassi durante
P"oraric Fingressoe della seuola Carducei

: L'adunanza ha luogo presso i Centro Civico, piazza Alberti 1a,

Presiede la seduta : |l Presidente Gianluca Paolucci
Ha funzioni di segretario : Il Dirigente Doit.ssa Anna Bini
Fungono da scrutatori i consiglieri sigg.: Benvenuti, Poma, Zecchi

Punto N. § dell'Ordine del Giorno per il quale esiste il presente schema di deliberazione
Al momento defla volazione risultano presenti i consiglieri : BENVENUTI — BRUSINT -

DI LEOQ — FANFANI - GHELLI — ORSATTI - PAOLUCCI - PARRINI - PERICOLI - POMA
TURIS - VENTURA — VOLPINI - ZECCHI

Risultano assenti i consiglieri sigg.: Ballo, Bieber, Bussotti, Franci, Lascialfari, Piani,
Rinaldi, Rossi, Scionti




IL CONSIGLIO

Visto i titolo IV dello Statuto del Comune di Firenze, articolo n. 48;
Visto Part. 15 del vigente Regolamenio dei Consigli di Quartiere;
Visto Particolo n. 37 del Regolamento interno del Consiglio di Quartiere 2;

Visti i numerosi incolonnamenti di auto tra Ie ore 8,00 ¢ 8,30 davanii all’entrata della scuola
(3. Carducci sita nel Viale Ugo Bassi ed il relativo scorrimento tento delle stesse;

Rilevate che nella maggior parte dei giomi, lo scorrimente lento delle auto & causato dalla sosta dei
camion delle ditte che consegnano gli alimenti per la mensa della scuola;

Rilevato che i genitori degli alunni ed il Consiglio direttive dei genitori si sono lamentati di questa
situazione;

Visto I'imminente inizio dell’anno seolastico 2008 /2009

DELIBERA

Di chiedere all” Amministrazione Comunale di regolamentare i flussi dei fomitori del Centro cottura
scolastica al fine di diminuire al massimo la consegna delle merci tra le ore 8,00 ¢ le 9,00, orario
questo coincidente con ingresso degli alunni & scoola.

Posia in votazione la presente delibera viene approvata con il seguente esito :

Presenti ¢ votanti n 14 : Benvenuti, Brusini, Di Leo, Ghelli, Orsatti, Paclucci, Parrini, Pericoli,
Turis, Ventura, Volpini, Zecehi, Fanfani, Poma

Favorevoli n.14 [1 Consiglio approva all'unanimita.

s

11 Segretiirio It Dresidente
; Gian ucy’gﬂ]ucci

"

/
0y
]
~ |
)
i
[.
J




